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Przed nami okres prac sezonowych, czyli takich, które trwają nie dłużej niż 9 miesięcy w roku
kalendarzowym i występują w takich sektorach jak: rolnictwo, ogrodnictwo, turystyka. 

Przypominamy, że: 
1.zezwolenie na pracę sezonową cudzoziemca jest wydawane na wniosek podmiotu powierzającego
wykonywanie pracy cudzoziemcowi do właściwego urzędu ze względu na siedzibę lub miejsce
zamieszkania pracodawcy; 
  
2.we wniosku pracodawca określa, m.in. proponowane wynagrodzenie cudzoziemca, wymiar czasu
pracy albo liczbę godzin pracy w tygodniu lub miesiącu, rodzaj umowy będącej podstawą wykonywania
pracy oraz okres ważności zezwolenia. Składając wniosek pracodawca dołącza również dowód
dokonania wpłaty w wysokości 30 zł; 
  
3.jeżeli zezwolenie dotyczy obywatela innego kraju niż Armenia, Białoruś, Gruzja, Mołdawia lub Ukraina,
do wniosku należy dołączyć informację dot. wyniku tzw. testu rynku pracy, tj. informacji starosty,
właściwego ze względu na główne miejsce wykonywania pracy przez cudzoziemca o braku możliwości
zaspokojenia potrzeb kadrowych pracodawcy w oparciu o rejestry bezrobotnych i poszukujących pracy
lub o negatywnym wyniku rekrutacji organizowanej dla pracodawcy. 
W przypadku gdy specyfika pracy wykonywanej przez cudzoziemca nie pozwala na wskazanie głównego
miejsca jej wykonywania, informację, o której mowa powyżej, wydaje starosta właściwy ze względu na
siedzibę lub miejsce zamieszkania podmiotu powierzającego wykonywanie pracy cudzoziemcowi; 

4.zezwolenie na pracę sezonową wydaje się, jeżeli wysokość wynagrodzenia, która będzie określona w
umowie z cudzoziemcem, nie będzie niższa od wynagrodzenia pracowników wykonujących w tym
samym wymiarze czasu pracę porównywalnego rodzaju lub na porównywalnym stanowisku; 
  
5.zezwolenie na pracę sezonową jest wydawane dla określonego cudzoziemca. 

Wnioski o wydanie zezwolenia na pracę sezonową można składać poprzez platformę internetową praca.
. gov.pl

Zachęcamy do korzystania z tej możliwości. 

Szczegółowe informacje udzielane są pod numerami telefonów: 
41-367-11-42 
41-367-11-45 
41-367-11-48
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